
序号 车次 运行区段 到时 开时

1 G484 枣庄-北京南 7:46 7:48

2 D352 徐州东-北京南 8:22 8:24

3 G202 南京南-北京南 9:18 9:20

4 G204 南京南-北京南 10:05 10:07

5 G104 上海虹桥-北京南 10:41 10:44

6 G254 杭州东-青岛 10:58 11:14

7 G12 上海虹桥-北京南 11:23 11:25

8 G58 宁波-北京南 12:26 12:28

9 G230 上海虹桥-青岛 12:52 12:54

10 G54 杭州东-天津西 13:13 13:15

11 G1274 武汉 -沈阳北 13:17 13:19

12 G1204 上海虹桥-哈尔滨西 13:39 13:41

13 G118 上海虹桥-北京南 13:46 13:47

14 G1214 上海虹桥-长春 14:20 14:21

15 *G128 上海虹桥-北京南 14:52 14:54

16 *G268 合肥-北京南 15:02 15:04

17 G288 长沙南-青岛 15:08 15:10

18 G294 长沙南-天津 15:29 15:35

19 G38 杭州东-北京南 15:39 15:41

20 G1228 上海虹桥-沈阳北 15:44 15:46

21 D316 上海虹桥-北京南 16:06 16:13

22 G138 上海虹桥-北京南 16:59 17:08

23 G242 合肥-青岛 17:13 17:14

24 G140 上海虹桥-北京南 17:21 17:23

25 G276 广州南-青岛 17:44 17:46

26 G142 上海虹桥-北京南 18:13 18:15

27 G282 杭州东-青岛 18:20 18:32

28 G166 厦门北-北京南 18:35 18:37

29 G60 宁波-北京南 19:28 19:30

30 G216 上海虹桥-天津西 20:15 20:17

31 G22 上海虹桥-北京南 20:23 20:25

32 G286 武汉-济南西 20:33 20:40

33 G158 上海虹桥-北京南 21:20 21:21

34 G64 温州南-济南西 22:07 22:08

序号 车次 运行区段 到时 开时

1 D361 济南西-上海虹桥 7:23 7:24

2 G61 济南西-杭州东 7:32 7:34

3 G63 济南-温州南 7:50 7:52

4 *G179 北京南-枣庄 8:26 8:27

5 G279 济南西-广州南 8:34 8:35

6 *G103 北京南-上海虹桥 9:10 9:11

7 G263 北京南-合肥 9:55 9:57

8 G221 青岛-上海虹桥 10:04 10:05

9 *G109 北京南-上海虹桥 10:32 10:33

10 G41 北京南-杭州东 11:38 11:40

11 G119 北京南-上海虹桥 12:03 12:05

12 G229 青岛-上海虹桥 12:32 12:33

13 G287 青岛-长沙南 12:56 12:58

14 *G127 北京南-上海虹桥 13:41 13:43

15 G1223 沈阳北-宁波 14:01 14:04

16 D319 北京南-上海虹桥 14:34 14:36

17 D257 济南西-郑州 15:11 15:13

18 G139 北京南-上海虹桥 16:07 16:08

19 G1251 大连-上海虹桥 15:21 15:23

20 G1213 长春-上海虹桥 16:22 16:24

21 G143 北京南-上海虹桥 17:20 17:22

22 G1203 哈尔滨西-上海虹桥 17:29 17:36

23 G253 青岛-杭州东 17:46 17:48

24 G149 北京南-上海虹桥 18:13 18:15

25 G21 北京南-上海虹桥 18:58 19:00

26 G153 北京南-上海虹桥 19:15 19:17

27 G157 北京南-上海虹桥 19:43 19:45

28 G201 北京南-南京南 20:03 20:05

29 G271 北京南-合肥 20:44 20:46

30 D351 北京南-徐州东 21:42 21:51

C02 2014年6月16日 星期一

编辑：孙静波 组版：赵晴

今日泰山

大观峰

今今夏夏电电力力最最大大缺缺口口达达3300万万千千瓦瓦
预计将在7月下旬至8月上旬，多种措施保民生用电

本报泰安6月15日讯(记者 路伟)

近日，泰城天气多变，16日、17日还有阵
雨，不过气温比较适宜，建议市民出行要
带好雨具。

15日早上，天空飘起细雨，由于雨量
不大，披雨衣的市民并不多。小雨时停时
下，但并未对出行造成大影响。“前一段
时间这么热，这场雨过后气温下降挺明
显。”市民蒋先生说。

15日下午，泰安市气象台发布天气预
报，预计17日之前，阴沉沉的天气仍将持
续。受降雨影响，16日最高气温仅26℃。

未来三天具体天气预报为，15日夜
间到16日，多云间阴有阵雨，南风3-4级，
最高气温26℃左右。17日，阴有阵雨转多
云，南风3-4级，最高气温30℃左右。18

日，多云转晴，南风3-4级，最高气温32℃
左右。

本报泰安6月15日讯(记者 赵苏炜)

由泰安市文广新局主办，市美术馆、泰
山 青 未 了 民 族 画 院 承 办 的“ 水 墨 泰
山——— 中国画名家作品展”，14日在文化
艺术中心开展，展览为期3天，41位画家
展出约200幅作品，欢迎市民免费观看。

14日，来自京、津、鲁不同地市的41位
书画艺术家相约泰山脚下，举行“水墨泰
山”第十届中国画名家作品邀请展。“水墨
泰山”作品邀请展作为美术界的展览品
牌，已经走过10年辉煌。“水墨泰山”作品
邀请展活动先后在济南、青岛、临沂等多
地举行巡回展，这次在泰安的展览也给市
民带来一场美感丰厚的视觉盛宴。

此次展出多为水墨山水画，今天是
展览最后一天，市民可到文化艺术中心
二楼展厅免费观看。

本报泰安6月15日讯(记者 薛瑞
通讯员 王瑜) 13日，“好客山东 想
来就行”高铁旅游天津推介会举行，这是
山东省旅游局大型营销活动的第二站。
泰安市旅游形象及泰安三日游产品亮相
现场，初步统计共与110家旅行社达成合
作意向。推介会将陆续在北京、天津、杭
州、上海、南京、合肥展开。

在推介会上，泰安各景区、旅行社工
作人员积极与当地旅行社对接洽谈，导
游大赛冠军李宝对泰安旅游及泰安三日
游产品做了详细宣传推介，《泰山情缘之
石敢当》演员吴绪浩进行了小型音乐剧
表演，展示泰安景区独特魅力。推介会现
场，市旅游局局长程明进行了现场抽奖，
向与会人员赠送具备泰安特色的纪念
品，让更多旅行社负责人对泰安旅游有
了更加深刻的了解。

天津市新乐国际旅行社经理刘洁说：
“泰安的泰山对于我们来说是个老景点，
我们每年几乎都向泰安输送1000多人次的
游客。泰安的文化底蕴深厚，我们以后也
有意向多开发相关文化旅游产品，让游客
在休闲度假的同时受到文化洗礼和熏陶，
拥有更多美好的旅游回忆，希望以后跟泰
安市能有更多的合作机会。”

本报泰安6月15日讯 (记
者 侯峰) 13日，记者从泰安
市电力迎峰度夏新闻发布会
上获悉，泰安电网夏季用电形
势严峻，预计迎峰度夏期间全
市最大电力供应缺口将达到
30万千瓦。

“预测7月下旬至8月上
旬，泰安电网最高用电负荷将
达到270万千瓦。迎峰度夏期
间全市最大电力供应缺口将
达到30万千瓦，全市用电高峰
时段将出现用电紧张局面。”
13日，国网泰安供电公司副总
经理张爱群在新闻发布会上
表示，将全力确保度夏期间全
市电力有序、可靠供应。

据了解，2014年山东电网

最高用电负荷将达到6680万
千瓦，同比增加640万千瓦，全
省在迎峰度夏高峰时段的电
力供应缺口达600万千瓦。受
全省供电整体形势影响，泰安
市自5月27日开始，已在负荷
高峰时段实施有序用电。

国网泰安供电公司工作
人员表示，泰安个别区域供电
能力仍受到限制，受泰城区位
特殊、社会经济发展不平衡、
民事诉求矛盾以及历史遗留
等客观因素影响，泰安市目前
仍有110千伏南湖变电站、110

千伏红北Ⅱ线、红徐线等8条、
输配电线路、20个配电台区无
法顺利建成投运。

“去年，泰安境内出现“8·

12”、“9·15”等飑线风、强对流
极端灾害天气，对电网安全运
行造成极大冲击。今年夏季，
电网仍将面临极端天气威胁
和考验。”张爱群表示，极端天
气也对电网用电造成威胁。

据了解，为应对严峻形
势，国网泰安供电公司已综合
采取加快电网建设、全网特巡
特检、应急预案演练、科学调
度、移峰避峰等措施，确保电
网安全稳定运行，最大限度满
足社会用电需求。“迎峰度夏
期间，实施电网全接线、全保
护运行，强化地方电厂开停机
管理，非故障情况不安排线
路、设备计划停电检修，不安
排发电机组计划停机检修，调

度地方机组积极参与调峰。”
“在缺电期间，主要还是

依靠工业企业和商业客户让
电于民，在高峰时段首先是错
峰、避峰、移峰，如果还达不到
用电需求，我们会采取轮休、
轮停、短时停电、限额用电等
措施，保证民生用电。”张爱群
表示，确保民生用电是重中之
重，泰安电网将开展有序用电
工作，目前已筛选出7200多家
企业编入有序用电方案，发出
有序用电告知书7000余份。对
280家重点用电企业开展用电
实情走访活动，逐户签订有序
用电协议书。需要时公司将提
前24小时告知相关客户，最大
程度减少对客户用电的影响。

本报泰安6月15日讯(记
者 王世腾) 7月1日起，全
国铁路实行新的列车运行
图。京沪高铁泰安站由原来
的高峰期 5 6趟车增至 6 4趟
车，其中增加厦门到泰安的
G166次列车，泰安与厦门首
次通过高铁相连。

“这次调图泰安站车次变
化比较大，北去列车车次名称
都变了。”京沪高铁泰安站值

班站长说，7月1日起，泰安站
北去列车变化最大的，是新开
通了南京南到北京南的G204

列车，上海虹桥至青岛的G230

次 列 车 ，武 汉 至 沈 阳 北 的
G1274次列车，合肥至北京南
的G268次列车，长沙南至青岛
的G288次列车，长沙南至天津
的G294次列车，上海虹桥至沈
阳北的G1228次列车，厦门北
至北京南的G166次列车，杭州

东至青岛的G282次列车，武汉
至济南西的G286次列车，温州
南至济南西的G64次列车。“去
年7月1日调图，泰安开通至长
沙、武汉的高铁，这次调图后，
厦门和泰安也联系起来。”值
班站长说。

泰安站南去列车新增北
京南至枣庄的G179次，青岛
至长沙南的G287次，沈阳北
至宁波G1223次，济南西至郑

州的D257次，哈尔滨西至上
海虹桥的G1203次。“这次调
图泰安由原来的56趟车增至
64趟车，车次名称变化比较
多，到站时间也跟着变。”值
班站长说，7月1日调图之后，
泰安站节假日高峰期共开行
64趟列车，其中北去34趟，南
下30趟，其中高铁58趟，动车6

趟。日常开行58趟列车，北去
26趟，南下32趟。

今明还有阵雨
气温明显下降

水墨泰山画展
市民免费观看

天津百余旅行社
牵手泰安游

高高铁铁泰泰安安站站77月月11日日起起调调图图
列列车车大大多多改改名名，，新新增增1166趟趟

市民欣赏画展。 本报记者 赵苏炜 摄

泰安站旅客列车时刻表（7月1日起）

(泰安站南下列车时刻表) (泰安站北上列车时刻表)


	S02-PDF 版面

